

محمد جعفر ایرانی ،عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون در سفر یک روزه به استان لرستان از برخی پروژه های تامین اعتبار شده از سوی بانک بازدید وبا مدیران این شرکت ها گفت و گو کرد.

ایرانی با سفر به شهر ویسیان و بازدید از طرح الکل سازی احمدی واقع در این شهر افزود : طرح مذکور از محل اشتغال پایدار روستایی،مبلغ ۸۴میلیارد ریال تسهیلات دریافت کرده است.ایرانی تاکید کرد:بانک توسعه تعاون طرح های اشتغال زا و موثر در اقتصاد منطقه ای را در اولویت پرداخت تسهیلات قرار داده است.

این طرح با سرمایه گذاری بیش از ۱۵۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی تقریبا ۲۰ نفر در مرحله بهره برداری است .

عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون همچنین از شرکت داروسازی خرمان بازدید کرد و گفت : این شرکت از محل منابع داخلی بانک مبلغ ۸۰ میلیارد ریال در قالب سرمایه در گردش و همچنین از محل اعتبار کرونا تا مبلغ ۵ میلیارد ریال اعتبار دریافت کرده است .

ایرانی گفت:تعاونی داروسازی گیاهی خرمان از قدیمی ترین تعاونی‌های دانش پایه در لرستان است.

گفتنی است ، شرکت دارو ساز خرمان با داشتن ۱۲۰ نفر پرسنل مستقیم و بدلیل خدمات ارزنده بانک توسعه تعاون،علاقمند است تا همکاری و

## محمد جعفر ایرانی در بازدید از شعب استان لرستان تاکید کرد اولویت پرداخت تسهیلات بانک توسعه تعاون به طرح های اشتغال زا



تعامل بیشتری با بانک متبوع داشته باشد و کلیه عملیات پولی وبانکی شرکت را به شعبه مرکزی خرم آباد منتقل نماید.

ایرانی همچنین در بازدید از طرح برق رسانی کوثر واقع در شهرک صنعتی شماره یک خرم آباد که دارای ۲۵ نفر نیروی انسانی است ، گفت: این پروژه سهال ها پیش از تسهیلات ارزی که بانک توسعه تعاون عاملیت آن را بر عهده داشته‌ه به مبلغ ۳میلیون یورو استفاده کرده است.ایرانی با بیان اینکه بانک توسعه تعاون همراهی حداکثری با مدیران این طرح داشته است درباره بدهی ارزی

### بانک توسعه تعاون

محمد جعفر ایرانی در بازدید از شعب استان لرستان تاکید کرد

## اولویت پرداخت تسهیلات بانک توسعه تعاون به طرح های اشتغال زا

که علاوه بر تحقق اهداف ابلاغی در شاخص‌های مالی و بانکی اعم از تجهیز منابع، اعطای تسهیلات، درآمد‌های مشاع و غیر مشاع، ترکیب بهینه منابع سپرده‌ای، صدور ضمانت‌نامه و اعتبار اسنادی و مدیریت مطالبات، شرايطی را فراهم کند تا با ارائه عملکردی فراتر از اهداف ابلاغی، کمک شایانی به مجموعه بانک در تحقق اهداف توسعه‌ای نیز بنمایند.

وی توضیح داد: استان لرستان با توجه به ویژگی ممتاز اقلیمی برای تحقق شاخص های سرنانه ای مطابق با سطح متعارف بانک نیازمند تلاش مضاعف از سوی کلیه همکاران استان است و برای دستیابی به نتایج و دستاوردهای متناسب با کمیت و کیفیت نیروی انسانی نیاز است تلاش بیشتری از سوی کارکنان شعب استان در مقایسه با شعب هم درجه در استان های مجاور مد نظر قرار گیرد.

ایرانی همچنین از شعب مرکزی و علوی خرم آباد بازدید کرد و از نزدیک با فعالیت شعب و عملکرد ممتاز اقلیمی برای تحقق شاخص های سرنانه ای مطابق با سطح متعارف بانک نیازمند تلاش مضاعف از سوی کلیه همکاران استان است و برای دستیابی به نتایج و دستاوردهای متناسب با کمیت و کیفیت نیروی انسانی نیاز است تلاش بیشتری از سوی کارکنان شعب استان در مقایسه با شعب هم درجه در استان های مجاور مد نظر قرار گیرد.

در جریان این سفر،فرزاد فتحی ، معاون اداری مالی مدیریت شعب لرستان ،حبیب فرجی ، معاون اعتباری – حقوقی لرستان ، رسول پولادی ،رئیس حوزه ریاست و سید رسول هاشمی نژاد، بازرس ویژه مدیر عامل محمد جعفر ایرانی ، عضوهای مدیره بانک را همراهی کردند.

### شورای مدیران بیمه آسیا عملکرد شش ماهه شرکت را بررسی کرد

شورای مدیران بیمه آسیا به منظور بررسی و ارزیابی عملکرد شش ماهه این شرکت برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، مسعود بادین، نایب رییس هیأت مدیره و مدیرعامل بیمه آسیا در نشست شورای مدیران بیمه آسیا ضمن تسلیت ایام سوگواری رحلت پیامبر اکرم(ص) و شهادت امام حسن مجتبی(ع) و شهادت امام رضاع( اظهر داشت: امسال با استفاده از فرصت ها و ظرفیت های خود، می توانیم با بررسی دقیق نقاط ضعف و قوت شرکت، خدمات شایسته بیمه ای را به مردم ارائه کنیم.

مدیرعامل بیمه آسیا با اشاره به عملکرد مناسب شرکت درشش ماهه اول سال جاری و تقدیر از تلاش ارزنده کارکنان و نمایندگان در این مدت، تقویت شبکه فروش و استفاده حداکثری از ظرفیت نمایندگان در کنار جدی بودن در کنترل و نظارت را مورد تاکید قرار داد.

نایب رئیس هیات مدیره بیمه آسیا با تصریح بر هماهنگی هر چه بیشتر بین مدیریت ها و سایر بخش های شرکت برای جذب حداکثر پرتفوی مناسب و پررئیز از فعالیتت جزیره ای، گفت: می بایست برای تحقق برنامه های شرکت، هدف گذاری کنیم و برنامه ریزی دقیق را در دستور کار قرار دهیم.

در این جلسه، معاونین مدیرعامل و مدیران، ضمن ارائه گزارشی از فعالیت شش ماهه، برنامه های آتی حوزه خود را تشریح کردند.

گفتنی است، در جلسه شورای مدیران بیمه آسیا که با موضوع بررسی عملکرد شش ماهه شرکت برگزار شد، اعضای هیات مدیره، معاونین مدیرعامل، مدیران و مشاوران مدیرعامل حضور داشتند.

### در مراسم افتتاح باجه‌های بانک دی در شهرستان‌های بابلسر و فریدنکنار عنوان شد:

## ۱۶۰ میز خدمت بانک دی در مراکز بنیاد شهید راه‌اندازی می‌شود

دی، به‌زودی نیازهای مشتریان این بانک با استفاده از این خدمات انجام خواهد گرفت.

علی‌اصغر باقرزاده، نماینده مردم بابلسر در مجلس شورای اسلامی نیز در مراسم افتتاح باجه‌های جدید بانک دی، ضمن قدردانی از این تدبیر بانک دی و بنیاد شهید گفت: دولت جدید و مجلس شورای اسلامی نگاه ویژه‌ای به ایثارگران و خانواده شهدا دارند و اعتقاد داریم که باید خدمات شایسته به آنان ارائه شود.

وی افزود: ارائه خدمات بانکی، بیمه‌ای و بورسی به این عزیزان در محل سکونت آنان از سوی بانک دی شایسته تقدیر ویژه‌ای است و این هم‌افزایی میان بانک و بنیاد شهید می‌تواند الگوی مناسبی برای سایر دستگاه‌های کشور باشد.

در این مراسم جواد یوسف‌پور، مدیرکل بنیاد شهید استان مازندران نیز با قدردانی از اقدام بانک دی برای توسعه خدمات خود در شهرستان‌ها ابراز امیدواری کرد این اقدام باعث افزایش میزان رضایتمندی خانواده شهدا و ایثارگران شود.

حجت الاسلام والمسلمین محمداسماعیل قلی پور، امام جمعه شهرستان بابلسر نیز در سخنانی ضمن قدردانی از همکاری بانک دی و بنیاد شهید در راه‌اندازی باجه بانک دی گفت: افتتاح باجه‌های بانک دی، خدمت‌رسانی به جامعه هدف را تسهیل می‌کند، بویژه که این کار صرفه‌جویی در زمان و هزینه را برای خانواده شهدا و ایثارگران به همراه دارد.

وی افزود: هر فرد با سازمانی که بتواند رضایت خانواده شهدا و ایثارگران را فراهم کند، مشمول الطاف الهی خواهد شد.

روسای شعب را الگوی رفتاری و حرفه ای همکاران تلقی کرد.

در ادامه ضمن تاکید بر تلاش همکاران در جهت تحقق اهداف و طرح های مصوب بانک، از کارکنان بانک به عنوان تلاشگران و آتیه سازان مجموعه نام برد که حیات بانک در گرو رفتار حرفه ای آنها خواهد بود.

در این جلسه رخشانی معاون اداری و مالی منطقه در بخشی از سخنان خود از کارگروه های تخصصی به عنوان

چراغ راه روسای شعب در امر بازاریابی یاد کرد و ضمن تاکید بر اجرای هرچه دقیق تر آن به استفاده موثر از اطلاعات مندرج در کارگروه ها اشاره نمود.

### نقش بانک مسکن در پیشبرد اهداف طرح جهش تولید مسکن

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با اشاره به نقش بانک مسکن در پیشبرد اهداف طرح جهش تولید،گفت: البته نباید فقط این انتظار از بانک مسکن وجود داشته بلکه شبکه بانکی باید نگاه خود را نسبت به حوزه مسکن تغییر دهد.

رحمت الله فیروزی پوربادی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن- هیینا، با اشاره به اینکه عملکرد بانک مسکن هم در سطح ملی و هم در سطح حوزه انتخابیه مطلوب و قابل تحسین است، اظهار داشت: بر اساس آنچه که از فعالیت های بانک مسکن مشاهده کردیم خوشبختانه عملکرد مدیریت این بانک قابل قبول است.

عضو مجمع نمایندگان استان اصفهان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در حوزه اینجانب شهرستان نطنز نیز از عملکرد بانک مسکن رضایتمندی وجود دارد، ادامه داد: امیدواریم همکاری های بانک مسکن در تامین مالی بخش مسکن به عنوان یکی از مهمترین بخش های اقتصادی کشور در این شرایط سخت ادامه داشته باشد. وی در بخش دیگری از اظهاراتش به طرح جهش تولید و تامین مسکن و نقش بانک مسکن در اجرای این طرح اشاره کرد و گفت: بانک مسکن یکی از بازیگران مهم در اجرای طرح جهش تولید و تامین مسکن است و می تواند در قالب سیاست های جدید دولت سیزدهم در اجرای این طرح ملی، مشارکت کند و باری از دوش کشور بردارد. عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: بانک مسکن تاکنون نقش بسیار زیادی در اجرای طرح های ملی مسکنی داشته است، بنابراین می تواند با استفاده از تجربیات طرح های گذشته در طرح جهش تولید و تامین مسکن نیز مشارکت قابل قبولی داشته باشد.

این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، افزود: بانک مسکن با تامین مالی طرح جهش تولید و تامین مسکن می تواند تاثیر بسیار زیادی در پیشبرد اجرای این طرح داشته باشد تا بخشی از فشاری که بر قشر کم درآمد و میان در آمدی جامعه ناشی از نداشتن مسکن وجود دارد، برداشته شود.

فیروزی پوربادی با تاکید بر اینکه امروز مسکن یکی از دغدغه های اصلی قشر جوان جامعه است، گفت: البته نباید فقط این انتظار از بانک مسکن وجود داشته باشد بلکه شبکه بانکی باید نگاه خود را نسبت به حوزه مسکن تغییر دهد و نباید یک نگاه صرفا اقتصادی به این موضوع داشته باشند.

وی افزود: البته در قانون جهش تولید و تامین مسکن، در خصوص نقش شبکه بانکی در تامین مالی این طرح تکالیف لازم پیش بینی شده است که امیدواریم امسال شاهد یک اتفاق مهم در تولید مسکن در کشور باشیم.

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی ادامه داد: هر اقدامی که بتواند به تامین مسکن جامعه کمک کند مفید است، بنابراین اقدامات بانک مسکن در این حوزه می تواند در جهت اولویت سنگین بسیار مفید باشد.

این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی از آمادگی مجلس برای قانونگذاری یا اصلاح قوانین در جهت تسهیل قوانین مربوطه به تامین مسکن خبر داد وگفت: تصویب طرح جهش تولید و تامین مسکن نیز ناشی از همین نگاه مجلس به موضوع مسکن است چرا که یکی از مهمترین اولویت های مجلس شورای اسلامی محسوب می شود.

### تسهیلات حساب‌های انفرادی و زوجین از محل اوراق به ۲۸۰ و ۴۸۰ میلیون تومان افزایش یافت

مدیر امور طرح و برنامه بانک مسکن، جزئیات افزایش تسهیلات حساب‌های انفرادی و زوجین از محل اوراق را که هم اکنون با احتساب جعاله برای انفرادی ۲۸۰ و برای زوجین ۴۸۰ میلیون تومان است، تشریح کرد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیینا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، محمدحسن مرادی مدیر امور طرح و برنامه بانک مسکن جزئیات افزایش تسهیلات بانکی را از محل اوراق برای حساب‌های انفرادی و زوجین اعلام کرد. مدیرکل امور طرح و برنامه بانک مسکن، با اشاره به اینکه سقف‌های تسهیلاتی از محل اوراق در گذشته برای زوجین در تهران ۲۰۰ و برای حساب انفرادی ۱۰۰ ملیسون تومان بود، گفت: در حال حاضر با موافقت و ابلاغ بانک مرکزی، سقف تسهیلات از محل اوراق برای حساب‌های انفرادی و زوجین افزایش یافته است. هم‌اکنون ارایه تسهیلات برای حساب‌های انفرادی تهرانی‌ها از محل اوراق ۲۰۰ میلیون تومان و برای زوجین ۴۰۰ میلیون تومان است که به این میزان تسهیلات جعاله که هم اکنون ۸۰ میلیون تومان است، افزوده خواهد شد.

مرادی ادامه داد: برای مراکز استان‌ها و شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت میزان تسهیلات انفرادی که معادل ۸۰ میلیون تومان بود به ۱۶۰ میلیون تومان و برای حساب‌های ۱۶۰ میلیون تومانی زوجین به ۲۲۰ میلیون تومان رسیده است. در سایر شهرها نیز تسهیلات ۶۰ میلیون تومانی حساب‌های انفرادی به ۱۲۰ ملیسون تومان و تسهیلات ۱۲۰ میلیون تومانی زوجین به ۲۴۰ میلیون تومان افزایش یافته است.

وی یادآور شد: تسهیلات جعاله همزمان با تسهیلات مسکن اختصاص می‌یابد، که سقف آن از ۴۰ میلیون تومان به ۸۰ میلیون تومان رسیده است.

مدیر امور طرح و برنامه بانک‌مسکن، گفت: نرخ سود تسهیلات از محل اوراق و جعاله ۵/۱۷ درصد است. بازپرداخت جعاله ۵ ساله و معادل ۶۰ ماه و بازپرداخت تسهیلات نیز حداکثر ۱۴ ساله معادل ۱۴۴ ماه است.

مرادی تصریح کرد: ملک در رهن بانک قرار می‌گیرد و تسهیلات‌گیرنده باید مدارکی ارایه کند که نشان دهنده توانایی پرداخت اقساط باشد.

<b>رونوشت آگهی حصر وراثت</b>
آقای / خانم فاطمه حیدرزاده دارای شناسنامه شماره ۲۸۵۰۱۳۵۰۹۷ بشرح دادخواست به کلاسه ۱۰۰۰۰۶۸۵از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمود حیدرزاده پشناسنامه ۸۸۷در تاریخ ۰۷/۰۷/۹۷اقامتگاه دائمی خود بدردرد زندگی گفته ورثه انمرحوم منحصر است به <span> </span> :
۱-محمد علی حیدرزاده فرزندمحمود ۲۸۵۱۵۲۲۵۸ متولد ۱۳۴۲ پسر متوفی
۲-رباب حیدرزاده فرزندمحمود ۲۸۵۰۱۷۳۲۶۶ متولد ۱۳۴۰ دختر متوفی
۳-فاطمه حیدرزاده فرزندمحمود ۲۸۵۰۱۳۵۰۹۷ متولد ۱۳۵۰ دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار آگهی: ۱۷/۰۷/۱۴۰۰
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف سلماس –جوان قره باغ

<b>آگهی فقدان سند مالکیت</b>
سند مالکیت شش دانگ پلاک ۴۷فرعی از۱۸۸ اصلی واقع در بخش ۱ ارومیه ذیل ثبت شماره – صفحه تحت شماره الکترونیکی ۰۳۰۱۰۰۶۳۰۳۱۳۰۱۳۹۹۲۰ به نام محمود ایلخانی ثبت صادر و تسلیم گردیده و ملک مزبور در بیع شرط نبوده می باشد سند مالکیت پس از ان مقفود گردیده است لذا مراتب برابر تبصره ۱ ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا هرکس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می باشد از تاریخ آخرین نوبت این آگهی به مدت ۱۰ روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان ارومیه تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۷/۰۷/۱۴۰۰

## گردهمایی روسای شعب بانک ایران زمین منطقه خراسان رضوی و شمالی

گردهمایی بررسی عملکرد ۶ ماهه اول شعب منطقه خراسان رضوی و شمالی بانک ایران زمین با حضور مدیر و معاون اجرایی منطقه در دو گروه مشهد به صورت حضوری و شهرستان ها به صورت ویدئو برگزار شد.

در این جلسه میثم شمس آبادی مدیر منطقه به بررسی عملکرد شعب را در بخش های منابع، مصارف، مطالبات و بانکداری مدرن مورد تجزیه و تحلیل قرار داد.

شمس آبادی مؤثرترین و مهمترین عامل در موفقیت شعب عنصر انسانی و اصلی ترین عامل تأثیر گذار در جذب منابع و کنترل مطالبات را رئیس شعبه دانست و



چراغ راه روسای شعب در امر بازاریابی یاد کرد و ضمن تاکید بر اجرای هرچه دقیق تر آن به استفاده موثر از اطلاعات مندرج در کارگروه ها اشاره نمود.